
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 9/2023-24 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 8.12.2023  

ZPRÁVA 9/2023-24 
Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku mužů k 27.11.2023 ........................................................................................................ 1 
3. Pokuty .............................................................................................................................................................. 1 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

 

 

1. Krajské soutěže družstev dospělých 

Byly schváleny výsledky 10. a 11. kola soutěží družstev mužů (a turnaje divize žen). 

Nedostatky: 

K utkání 10. kola soutěže KS2A TJ Lažánky A – SK Kuřim A se nedostavilo hostující družstvo. 

Oznámení soupeři a STK 3 hodiny před utkáním. Družstvo Kuřim A se v souladu s čl. 334.01 

SŘ trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou pokutou. Dále viz pokuty. 

 

V utkání 10. kola soutěže KS1A Koral Tišnov B – MS Brno D došlo k následující situaci: 

Hráč Tišnova Vitula nastoupil za B družstvo ve čtyřhře, poté odehrál 2 zápasy ve dvouhře za 

družstvo A, zde byl vystřídán a následně střídal do družstva B a zde odehrál 2 zápasy ve dvouhře.  

Jde o porušení článku 331.04 SŘ, konkrétně je zde výslovně uvedeno: Hráč, který byl nahlášen 

v sestavě pouze na čtyřhru, může do dvouher v utkání střídat, pokud mezi tím nenastoupil za jiné 

družstvo.  

Tímto došlo ze strany družstva Tišnov B k neoprávněnému startu hráče (čl. 334.01 písm. k)) a v 

souladu s čl. 334.01 SŘ se družstvo Tišnov B trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou 

pokutou. Dále viz pokuty. 

 

V utkání divize žen TT Moravský Krumlov D – STP Mikulov skrečovalo domácí družstvo 

celkem 5 dvouher (k utkání nastoupily 2 hráčky), čímž naplnilo článek 116.05 SŘ: 

Jestliže jedno z družstev bude mít v utkání 50% nebo více kontumačně prohraných zápasů z 

celkového počtu zápasů v utkání, prohrává celé utkání kontumačně.  

Dále viz pokuty. 

 

 

2. Zařazení do žebříčku mužů k 27.11.2023 

Čechovský Martin  Slovan Hodonín STR 1712 kraj muži 181-190N 

Po odehrání minimálně 12 dvouher 

 

 

3. Pokuty 

SK Kuřim A – nenastoupení k utkání s oznámením méně než 24 hodin před začátkem utkání –      

1. případ         2000 Kč 

Splatnost 22.12.2023 

Koral Tišnov B – neoprávněný start hráče v utkání – 1. případ  1000 Kč 

Splatnost 22.12.2023 

TT Moravský Krumlov D – zavinění kontumace utkání – 1. případ 200 Kč 

Splatnost 22.12.2023 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 9/2023-24 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

4. Akce JmSST a v kraji 

9.12.2023  Benefice Orlowski-Panský, HB Ostrov, El Niňo Mikulov 

9.-10.12.2023  Školení trenérů licence C – 2. část   Vyškov 

 

 

 

Výkonný výbor JmSST a komise STK JmSST přeje  

všem hráčům a hráčkám, rozhodčím, funkcionářům a příznivcům  

příjemné prožití vánočních svátků a do nového roku pevné zdraví 

a spokojenost v osobním i sportovním životě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


